Comitato
Regionale
Marche

San Severino 04 07 21

Pos Num.

Pilota

magmbimirng

301 PREARSI Giuseppe
15 PEVERIERI Graziano

14 PIUNTI Adriano
398 DILEONARDO Luca

PATERNI Mariano

179 POLIDORI Simone
244 MARZETTI Federico
827 BURANA Stefano
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43 MASSARO Vincenzo
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911 BERGINI Roberto

168 BRACACCINI David
19 CERONI Simone

155 PAGANO Roberto
72 BARON Fabio

711 NERI Gabriele
Miglior tempo: nr 15 - PEVERIERI Graziano 1:56.281 nel giro 3 Media 43,343

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

© MGMTiming

Classe

Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over

Over

Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.

MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1

Over-Garal

Classifica dopo 10 Giri (14,000 Km)

Motoclub

Top Rider

Lion Montegranaro
Cross Park Ponzano
A. Fagioli

Valconca Fratte
Scorpioni

Lion Montegranaro
Val Luretta

Racing Terni
Foligno

A. Fagioli

Scorpioni
Trasimeno G Capecchi
Tenno

Scorpioni

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR
FR

Moto

Honda
Yamaha
Husqvarna
Honda
KTM
Yamaha
Honda
Husqvarna
Yamaha
KTM
Kawasaki
™

KTM
Husqvarna

Yamaha

Giri  Tempo Tot.

10 19:43.962
10 20:10.259
10 20:42.925
10 20:57.669
10 21:21.674
10 21:33.537
10 21:57.735
19:45.731
19:55.783
20:06.017
21:01.454
21:03.995
21:40.491

9:34.807
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Inizio gara 04/07/2021 12:29:18

Esposto ore: 12:54

San Severino, domenica 04 luglio 2021

mgmbiming

Media Vincitore 42,569 Km/h

Migliore

1:56.505
1:56.281
2:02.886
2:04.718
2:06.070
2:07.100
2:04.849
2:07.506
2:09.272
2:11.618
2:03.797
2:12.824
2:18.934
2:20.171

Nel
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Diff. primo

26.297
58.963
1:13.707
1:37.712
1:49.575
2:13.773
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
6 Giri

Non Partito

Fine gara 04/07/2021 12:51:29

P.ti

250
250
210
210
170
170
140
140
120
110
120
110
100

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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